

**Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXX nadzwyczajnej, XXXI i XXXII nadzwyczajnej sesji**

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XXX/167/17	Projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.	Dnia 20 lutego br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. W związku z nową ustawą „Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe” Rada Miejska przyjęła projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 17 lutego br. uchwałę przesłano do Kuratorium Oświaty oraz do Związków Zawodowych celem uzyskania opinii o projekcie.	OW
2.	XXXI/168/17	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXVIII i XXIX nadzwyczajnej sesji.	Dnia 1 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS

3.	XXXI/169/17	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 1 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
4.	XXXI/170/17	Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Ciechocinka na 2017 rok.	Dnia 1 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Ciechocinka na 2017 rok, przeznaczając na jego realizację środki w wysokości 54.000,-zł.	GT
5.	XXXI/171/17	Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej za 2016 rok.	Dnia 1 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła sprawozdania komisji stałych za 2016 rok.	OS
6.	XXXII/172/17	Dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego	Dnia 20 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła plan sieci szkół podstawowych, tym samym ustaliła granice obwodów dwóch szkół podstawowych. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 16 marca br.	OW

7.	XXXII/173/17	Określenie kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów	Dnia 20 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska określiła kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 16 marca br.	OW
8.	XXXII/174/17	Określenie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów	Dnia 20 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska określiła kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 16 marca br.	OW

Wszystkie uchwały z XXX nadzwyczajnej, XXXI i XXXII nadzwyczajnej sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz  
/-/ Leszek Dzierżewicz

